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Zapraszamy  przedstawicieli  podmiotów,  organizacji,  instytucji  oraz  wszystkich  zainteresowanych  do  udziału  w  konsultacjach
społecznych dotyczących wstępnej propozycji Katalogu działań, prowadzonych za pośrednictwem dedykowanej strony internetowej:

Konsultacje społeczne dotyczące Planu działań na rzecz realizacji Strategii Kształcenia Zawodowego w Województwie Łódzkim

Konsultacje będą się odbywać:

w dniach 13.03.2026 r. – 3.04.2026 r.,

w formie formularza konsultacyjnego za pośrednictwem ankiety on-line.

Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag oraz propozycji dotyczących opracowania Planu działań na rzecz realizacji Strategii
Kształcenia Zawodowego w Województwie Łódzkim.  Będą one służyć  weryfikacji  założeń merytorycznych,  identyfikacji  trendów
oraz ocenie wykonalności proponowanych działań. Państwa głos stanowi ważny element procesu podejmowania decyzji oraz pozwoli na
lepsze dopasowanie planowanych działań do realnych potrzeb interesariuszy.

Do udziału w konsultacjach zaproszeni są wszyscy interesariusze systemu kształcenia zawodowego, w szczególności:

dyrektorzy szkół i placówek kształcenia zawodowego,

nauczyciele i instruktorzy praktycznej nauki zawodu,

uczniowie i rodzice uczniów kształcenia zawodowego,

instytucje rynku pracy – PUP, OHP, agencje zatrudnienia.

Aby wziąć udział w konsultacjach, prosimy o naciśnięcie przycisku „Biorę udział w konsultacjach”, który przekieruje Państwa na stronę
formularza dostępnego na dedykowanej stronie konsultacyjnej.

Przekazane uwagi i rekomendacje zostaną przeanalizowane i uwzględnione w dalszych pracach nad opracowaniem Planu działań.

Zachęcamy do aktywnego udziału i dzielenia się swoimi opiniami. Dziękujemy za zaangażowanie i współpracę.

Konsultacje społeczne prowadzone są przez instytut badawczy ASM Research Solutions Strategy,  na zlecenie Województwa
Łódzkiego – Biura Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego.

https://asmresearch.pl/konsultacje-spoleczne-dotyczace-planu-dzialan-na-rzecz-realizacji-strategii-ksztalcenia-zawodowego-w-wojewodztwie-lodzkim/
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